СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КОЛА

КОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2025 года  № 14/62

г. Кола

Об избрании Главы городского поселения город Кола

Кольского муниципального района Мурманской области

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 19 Федерального закона от

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального

образования городское поселение город Кола Кольского муниципального района

Мурманской области, на основании протокола счетной комиссии Совета

депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района

Мурманской области седьмого созыва от 23.09.2025 о результатах тайного

голосования по выборам Главы городского поселения город Кола Кольского

муниципального района Мурманской области, утвержденного решением Совета

депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района

Мурманской области от 23.09.2025 № 14/61, Совет депутатов городского

поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы городского поселения город Кола Кольского

муниципального района Мурманской области Гришину Наталью Георгиевну,

депутата Совета депутатов городского поселения город Кола Кольского

муниципального района Мурманской области седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене

«Вестник Колы».

Глава города Колы          Н.Г. Гришина